
 
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. 
UL. WILLOWA 18, 55-330 MIĘKINIA, tel. (71) 31-78-166; fax (71)31-78-162 

e-mail:bok@miekinia-zuk.pl., www. miekinia-zuk.pl 
SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO NR KRS 0000032611,  NIP 913-12-89-968,  

REGON 930926335 Konto BS w Miękini 85 9589 0003 0260 0231 2000 0010 

Strona 1 z 3 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. 

55-330 Miękinia, ul. Willowa 18 

tel. 71 317-81-66, fax 317-81-62 

NIP: 913-12-89-96                                                                                                  

 

          Miękinia, 22.04.2021r 

        

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 

prawa wykupu fabrycznie nowych ciągników rolniczych dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w 

Miękini, prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.2019)   

 

Nr ID postępowania : 446884 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 2 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych ( 

Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie numer 1. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę wykupu w terminie zapłaty ostatniej raty leasingowej? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zapłatę wykupu w terminie zapłaty ostatniej raty leasingowej. 

 

Pytanie numer 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubezpieczenia ciągnika w zakresie AC, OC, NNW bez 

Assistance ponieważ Broker Finansującego nie posiada w ofercie Assistance dla ciągnika? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę warunki ubezpieczenia ciągnika w 

zakresie AC,OC NNW bez Assistance, wobec czego : 

 

-  w punktach 4.2, 4.5, 14.2 SWZ  oraz  

- w treści § 3 ust. 9 Załącznika nr 2 Istotne postanowienia umowy 

- pkt. 2 tabeli Załączniku nr 5 Formularz cenowy 

 Wykreśleniu podlega słowo   „Assistance”    

 

 

Pytanie numer 3. 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty projekt umowy leasingu. Proszę o informację czy Zamawiający 

akceptuje podpisanie Umowy leasingu na wzorze Wykonawcy (Finansującego) pod warunkiem , że umowa 

będzie zgodna z zapisami SIWZ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający na etapie podpisywania umowy zaakceptuje podpisanie Umowy leasingu na wzorze 

Wykonawcy oraz ewentualne  dodatkowe dokumenty Wykonawcy, w zakresie niesprzecznym z 

postanowieniami SIWZ. 

 

 



 
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. 
UL. WILLOWA 18, 55-330 MIĘKINIA, tel. (71) 31-78-166; fax (71)31-78-162 

e-mail:bok@miekinia-zuk.pl., www. miekinia-zuk.pl 
SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO NR KRS 0000032611,  NIP 913-12-89-968,  

REGON 930926335 Konto BS w Miękini 85 9589 0003 0260 0231 2000 0010 

Strona 2 z 3 

 

Pytanie numer 4. 

 Zamawiający wraz z Umową podpisuje Harmonogram rat leasingowych, zawierający informacje o 

ostatecznym terminach zapłaty wszystkich 47 rat leasingowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

regulowanie zobowiązań w terminie 7 dni od dostarczenia faktury VAT? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu na regulowanie zobowiązań do terminu 7 dni. 

 

Pytanie numer 5.  

Proszę o udostępnienie sprawozdań finansowych tj. bilans i rachunek zysków i strat za 2020 rok lub 3 

kwartał 2020 oraz zestawienia zobowiązań o charakterze kredytowym według załączonego wzoru celem 

oceny zdolności do obsługi produktów finansowych.  

 

Odpowiedz 

 

Zamawiający w odpowiedzi na to pytanie udostępnia bilans i rachunek zysków i strat za 2020r na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  

https://platformazakupowa.pl/446884 

 

Zamawiający informuje, że Obecnie Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. nie ma żadnych zobowiązań 

o charakterze kredytowym (umowy pożyczki, umowy kredytu ani umowy leasingu). 

 

 

Pytanie numer 6. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby pierwsza rata leasingu została zapłacona po odbiorze przedmiotu 

leasingu (protokolarne podpisanie odbioru bez uwag) wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami 

umożliwiającymi jego eksploatację, a każda następna rata w kolejnych miesięcznych okresach zgodnie z 

podanym przez wykonawcę harmonogramem spłaty rat leasingowych? 

 

Odpowiedź  

 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ  - załącznik nr 2 Istotne postanowienia umowy. Pierwsza rata 

leasingu zostanie zapłacona w terminie 14 dni po odbiorze przedmiotu leasingu (protokolarne podpisanie 

odbioru bez uwag) wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami umożliwiającymi jego eksploatację, 

każda następna rata w kolejnych miesięcznych okresach zgodnie z podanym przez wykonawcę 

harmonogramem spłaty rat leasingowych. 

 

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 

 

 

Informacja zamawiającego 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odniesieniu 

do zmiany terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu: 

 

Było: 

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT : 

 

Do dnia 26.04.2021r.- do godz. 10.00 

 

13.3.Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/446884 

 

https://platformazakupowa.pl/446884
https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/446884


 
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. 
UL. WILLOWA 18, 55-330 MIĘKINIA, tel. (71) 31-78-166; fax (71)31-78-162 

e-mail:bok@miekinia-zuk.pl., www. miekinia-zuk.pl 
SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO NR KRS 0000032611,  NIP 913-12-89-968,  

REGON 930926335 Konto BS w Miękini 85 9589 0003 0260 0231 2000 0010 

Strona 3 z 3 

W dniu 26.04.2021r.- do godz. 10.15 

 

Jest: 

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT : 

 

Do dnia 28.04.2021r.- do godz. 10.00 

 

13.3.Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/446884 

 

W dniu 28.04.2021r.- do godz. 10.15 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 446884. Przedłużenie terminu składania ofert 

nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści SIWZ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/446884
https://platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/446884

		2021-04-22T14:33:30+0200




